
Hey aboutISrcdo

15

, 41% I I

.'* PRAVNI ocHRANA

Pobočka ERGO Versicherung Aktíengesellschaft pro ČR

Změna pojistné Smlouvy Č. 4046887
Pojistítel:

ERGO Versicherung Aktiengesellschaft,
se sídlem ERGO Center Businesspark Marximum /Objekt 3, Modecenterstraíše 17, 1110 Vídeň, Rakouská republika,
číslo Zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 101528 g,

v České republicejednající prostřednictvím odštépného Závodu

D.A.S. právní ochrana, pobočka ERGO Versicherung Aktiengesellschaft pro ČR,
Se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským Soudem v Praze, oddíl A, vložka 76832

Adresa pro doručování: D.A.S. právní ochrana, pobočka ERGO Versicherung Aktiengesellschaft pro ČR, Vyskočilova
1481/4,140 00 Praha 4 - Michle

Pojístník:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Adresa sídla: Hlinky 64/151, 60300 Brno, Česká republika
Ičoz 25508881

Adresa pro doručování: Shodná s adresou sídla

Pozor na následky neoznámení doručovací adresy uvedené v článku 17 PP/O/240501

Pojistítel a pojistník se dohodli na uzavření této změny pojistné smlouvy o pojištění právní ochrany.

Sjednané pojištění

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou BUSDPMBI, Volvo 9700, Autobus nad 5t;
tarifní roční pojistné 4 500 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou BUSDPMBZ, Iveco Magelys, Autobus nad 5t
; tarifní roční pojistné 4 500 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační Značkou BUSDPMB3, Iveco Daily, Autobus nad 5t;
tarifní roční pojistné 4 500 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou BUSDPMB4, Iveco Evadys, Autobus nad 5t;
tarifní roční pojistné 4 500 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační Značkou 8B43153, Iveco Crossway, Autobus nad 5t;
tarifní roční pojistné 4 500 KČ.

Právní Ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou ZBD9891, Iveco Crossway, Autobus nad 5t;
tarifní roční pojistné 4 500 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 2BD9893, Iveco Crossway, Autobus nad 5t;

24.09.2024 21:4'



refox

1Z5

aboutzsrcat

tarifní roční pojistné 4 500 Kč.

Právní Ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou BUSDPMBS, Volvo 9700, Autobus nad St;

tarifní roční pojistné 4 500 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 2810177, Škoda Octavia Combi 1,6 TDI,
Osobní vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 3BA4485, Škoda Scala, Osobní vozidlo;

tarifní roční pojistné Z 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 3BA3607, Škoda Fabia Combi, Osobní
vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 9B59554, Škoda Octavia, Osobní vozidlo;

tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 3BH4011, Škoda Superb Kombi, Osobní
vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 1810630, Škoda Octavia, Osobní vozidlo ;

tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidlo dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 1B10629, Škoda Octavia, Osobní vozidlo ;

tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační Značkou 3BA5757, Škoda Superb Kombi, Osobní
vozidlo ;tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou IBK1653, Škoda Octavia, Osobní vozidlo;
tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou IBV1109, Škoda Octavia, Osobní vozidlo;

tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační značkou IBR6090, Škoda Octavia, Osobní vozidlo ;
tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou IBR6100, Škoda Octavia, Osobní vozidlo;
tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou IBR6300, Škoda Octavia, Osobní vozidlo;
tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 3BF4444, Škoda Superb Kombi, Osobní
vozidlo ,tarifní roční pojistné 2 200 KČ.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační značkou IBR8513, Škoda Fabia, Osobní vozidlo;
tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou BBH3118, Škoda Superb Kombi, Osobní
vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 3B11977, Škoda Kodiaq, Osobní vozidlo;

tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou ZBE6440, Škoda Octavia, Osobní vozidlo ;
tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

24.09.2024 21:45



about: Srcdo

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační Značkou ZBA2244, Ford Tourneo, Osobní vozidlo ;
tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační Značkou 3BA3608, Škoda Fabia combi, Osobní
vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

I

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 3BA7448, Škoda Octavia Kombi, Osobní
vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační značkou 2BE6441, Škoda Octavia, Osobní vozidlo;
tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou ZBX8195, Škoda Octavia combi, Osobní
vozidlo ;tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo s registrační Značkou 38A3621, Škoda Octavia, Osobní vozidlo;
tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační značkou 3BH2999, Škoda Octavia Kombi, Osobní
vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační Značkou 3BH3992, Škoda Octavia Kombi, Osobní
vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační značkou BBHĹiOOZ, Škoda Octavia Kombi, Osobní
vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/240501 pro vozidlo S registrační Značkou 3B11303, Škoda Octavia Kombi, Osobní
vozidlo ; tarifní roční pojistné 2 200 Kč.

Tarifní roční pojistné celkem: 97 600 Kč
Obchodní Sleva: 5 %
Běžné pojistné Za pojistné období: 92 720 Kč
Periodicita placení běžného pojistného: ročně
Splátka běžného pojistného: 92 720 Kč

Smluvní Strany oproti pojistným podmínkám ujednávají, že Změna pojistné smlouvy je uzavřenajejím podepsáním a
nabývá účinnosti a pojištěni dle změny pojistné Smlouvy vzniká nejdříve okamžikem uveřejnění Změny pojistné
smlouvy prostřednictvím registru smluv, pokud není ujednánijinak.

Doplatek pojistného se hradí na účet pojistitele číslo 3843791/0300 a jako variabilní symbol se uvádí číslo
pojistné smlouvy l'046881

Další běžné pojistné nebo jeho Splátkyjsou Splatné vždy k počátku příslušného období.

Pojištění se sjednává na dobu NEURČITOU s pojistným obdobím 1 rok.

Limit pojistného plnění: 1 milion Kč

Limit pro zápůjčku na kauci čijistotu: 1 milion Kč

Podpisem změny pojistné Smlouvy pojistník potvrzuje, že

24.09.2024 21:4'



ľirefox aboutISrcc

0 Pojistník se souvislosti tím zavazuje Zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její Změnu prostřednictvím registru smluv bez
Zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření pojistné Smlouvy nebo její Změny. Pojistník se dále
zavazuje při Zveřejňování Záznamu uvést: ›

0 jako předmět Smlouvy "Pojistná smlouva právní ochrany" nebo "Změna pojistné Smlouvy právní ochrany",
0 roční výši běžného pojistného,
0 datum Sjednání pojistné Smlouvy (uvedené na pojistné Smlouvě),
0 údaj o datové schránce rkzqq2m pojistitele.

Pojistná Smlouva nabývá účinnosti a pojištění vzniká okamžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím
registru Smluv anebo v 00:00 hodin dnem počátku pojištění, a to tím okamžikem, který nastane později.

0 s dostatečným předstihem před touto změnou pojistné smlouvy obdržel v písemné podobě:
0 Návrh Změny pojistné Smlouvy o pojištění právní ochrany č. Ĺ+046887,
0 Záznam zjednání,
0 Informace pro Zákazníka,
0 Informační dokument o pojistném produktu,
0 Pojistné podmínky a Smluvní ujednání,
0 Informace o Zpracování osobních údajů při pojišťovací činnosti,
0 Doporučený postup při žádosti o poskytnutí právní ochrany,

a seznámil se S nimi,

0 souhlasí s tím, že v případě sjednaného pojištění před účinností Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, se budou
práva a povinnosti vyplývající Z pojištění řídit tímto Zákoníkem,

0 další splátky běžného pojistného bude hradit trvalým příkazem, nebylo-li dohodnutojinak.
0 má v písemné podobě k dispozici soubor Informace o zpracování osobních údajů Za pojíšt'ovnu,jehož aktuální

verze je zveřejněna na WWW.das.cZ a Informace O zpracování osobních údajů za Zprostředkovatele a seznámil s
nimi sebe i pojištěné osoby uvedené v pojistné smlouvě ajejích přílohách,

0 požadoval-li O informace v listinné podobě v souladu s § 90 odst. 1 Zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a
Zajištění, byly mu v této podobě poskytnuty.

Podpisem pojistné smlouvy pojistník bere na vědomí, že

0 Pojistné podmínky a Smluvní ujednáníjsou nedílnou součástí Změny pojistné Smlouvy a že tyto dokumenty
upravují rozsah a omezení pojištění, práva a povinnosti účastníků pojištění, následky jejich porušení a další
podmínky pojištění,

0 sije vědom uplatnění administrativního poplatku ve výši 100 Kč Za vymáhání dlužného pojistného po Zániku
pojištěni Z důvodu uvedeného v čl. 15. pism. d) Pojistných podmínek- obecná část,

~ je-li pojistník podnikatelem, vylučuje Se užití ustanovení o smlouvách uzavíraných adhezním Způsobem podle
příslušných ustanovení občanského Zákoníku.

Z 5 24.09.2024 21 :49



Tato Změna pojistné Smlouvy bylcı vyhotoveno V 21:48 hod. dne 24. 9. 2024'.

ZG pojistníko
Dopravní podnik městcı Brna, 0.5.

Za D.A.S. prćıvni ochranu, pobočka ERGO Versicherung Aktiengesellschdft pro ČR

Datum podpisu /ý............/Ž/Zy

about:Srcdo‹

24.09.2024 21:4?




